PREMIUM LED UNDERWATER LIGHTS
-           Y
Professional LED Lighting for Pool | Spa | Fountain | Patio
T  C U L ◎
LEADER OF IP68 LIGHTING MANUFACTURER.
WE HAVE BETTER IDEA TO AVOID WATER LEAKAGE.
MORE
DETAILS

¡Demasia do trabajo!
¡Necesita la lámpara E27!
¡Es necesario dentro de l recinto!
¡Necesita una junta!
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED Qty Lumen Material CRI PF Color
HTSM252P1SL 18W AC/ DC12V/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w
SS316
+
Resin
Filled
>80 0 .9
CW/WW
Red /Green
Blue /RGB
HTSM441P1SL 35W AC/ DC12V/24V SMD2 8 3 5 120。 441PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM630P1SL 42W AC/ DC12V/24V SMD2 8 3 5 120。 6 3 0 PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM216P1SL 36W DC12V SMD5 0 5 0 120。 216PCS 100lm/w >80 0 .9 RGBW/ RGBWW
50.000H
Life span
Vida útil
SS316 RESIN FILLED WALL MOUNTED POOL LIGHT

/10 .2"
a g u a  s a l a d a
Facing ring
28mm/ 1 . 1"
Resin filled
Blue
RGBWW
Red Green
RGBW
01
IP68
RGB
WWCW
d02 g re e1
e
HTSM252P 1 TH 1 8W AC/DC 1 2V/24V SMD2835 1 20 ° 252PCS 1 o0Im/w
SS31 6
＋
Resin
Filled
＞80 0 . 9
CW/WW
Red /Green
BIu e /RGB
HTSM441 P 1 TH 35W AC/DC 1 2V/24V SMD2835 1 20 ° 441PCS ＞80 0 . 9
HTSM630P 1 TH 42W AC/DC 1 2V/24V SMD2835 1 20 ° 630PCS 1 o0Im/w ＞80 0 . 9
HTSM21 6P 1 TH 36W DC 1 2V SMD5050 1 20 ° 21 6PCS 1 o0Im/w ＞80 0 . 9 RGBW/RGBWW
HTSM171P2TH 15W AC/DC 1 2V/24V SMD2835
0
1 20 171pcs 1 o0Im/w SS316 ＞80 0 · 9 WW/CW/ RGB
SS316 ALL IN 1 LED SLIM PANEL POOL LIGHT

Resin
Filled
＞80 0 . 9
CW
WW
Red
Green
BIu e
RGB
HTSM441 P 1 R 35W AC/DC1 2/24V SMD2835 1 20 ° 441PCS
＞80
0 . 9
HTSM630P 1  R 42W AC/DC 1 2/24V SMD2835 1 20 ° 630PCS ＞80 0 . 9
HTSM 1 2L1 R 1 2W AC/DC 1 2/24V High power LED 30 - 60 ° 1 2PCS 1 o0Im/w ＞80 0 .  9
HTSM 1 8L1 R 1 8W AC/DC1 2/24V High power LED 30 - 60 ° 1 8PCS 1 o0Im/w ＞80 0 .  9
HTSM24L1 R 24W AC/DC 1 2/24V High power LED 30 - 60 ° 9PCS 1 o0Im/w ＞80 0 .  9
HTSM36L1 R 36W AC/DC 1 2/24V High power LED 30 - 60 ° 1 2PCS 1 o0Im/w ＞80 0 . 9
HTSM54L1 R 54W AC/DC1 2/24V High power LED 30 - 60 ° 1 8PCS 1 o0Im/w ＞80 0 . 9
H TSM  1  8L3 I  1   1  R 36W DC 1  2V SMD5050(4 in  1 ) 1 20 ° 21 6PCS 1 o0Im/w ＞80 0 . 9
RGBW
RGBWW
INSTALLATION

Default 2m cable length , support customize
IP68
p a t e n t
08
S
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture LED Qty Lumen Material CRI PF Color
HTSM252P2RW 18W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w
PC
+
Resin
Filled
>80 0 .9
CW/WW
Red /Green
B lue /RGB
HTSM252P2RT 18W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM36P2RW 36W AC/ DC12/24V High Power 30- 60。 12  PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM36P2RT 36W AC/ DC12/24V High Power 30- 60。 12  PCS 100lm/w >80 0 .9
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture LED Qty Lumen Material CRI PF Color
HTSM252P2RWS 18W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w
PC
+
Resin
Filled
>80 0 .9
CW/WW
Red /Green
B lue /RGB
HTSM252P2RTS 18W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM36P2RWS 36W AC/ DC12/24V High Power 30- 60。 12  PCS 100lm/w >80 0 .9
HTSM36P2RTS 36W AC/ DC12/24V High Power 30- 60。 12  PCS 100lm/w >80 0 .9
VENTAJA
Tamaño mínimo, brillo máximo .
Relleno complet amente de resina. 100% a prueba de agua
F ácil de instal ar: Sin nicho --- instal a direct amente

m
/11 .4"
50mm/2 .0"
09
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED QTY Lumen Material CRI PF Color
HTSM2P252L             18W            AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。         252PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTSM2P333L            24W             AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。        333PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM2P441L            35W             AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。        441PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM2P12L               12W             AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。        12 PCS          100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM2P18L               18W            AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。        18 PCS          100lm/w             PC          >80         0 .9
HTSM2P27L              27W             AC/ DC12/24V         High Power                 30- 60 。         9  PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM2P36L              36W             AC/ DC12/24V         High Power                 30- 60 。         12 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM2P54L              54W             AC/ DC12/24V         High Power                 30- 60 。         18 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED QTY Lumen Material CRI PF Color
HTSM5P99S                7W             AC/ DC12/24V             SMD2835                       120 。          99PCS          100lm/w            PC            >80        0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTSM5P144S            10W             AC/ DC12/24V            SMD2835                       120 。         144PCS         100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM5P252S            18W             AC/ DC12/24V            SMD2835                      120 。         252PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM5P6S                  6W             AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。          6 PCS         100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM5P9S                  9W             AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。          9 PCS         100lm/w            PC           >80         0 .9
HTSM5P12S              12W             AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。        12  PCS          100lm/w             PC          >80         0 .9
Classic model. High quality PC cover. Top-rated
product and perfect for promotion .
Modelo clasico. Cubierta de PC de alta calidad.
Producto de gama alta , perfecto para promoción .

298m
m
 /11.7"
11
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED QTY Lumen Material CRI PF Color
HTSM1S252L             18W            AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。        252PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTSM1S333L            24W            AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。        333PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM1S441L             35W            AC/ DC12/24V           SMD2835                      120 。         441PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM1S12L               12W             AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。        12 PCS          100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM1S18L               18W             AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。        18 PCS          100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM1S27L               27W            AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。         9  PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM1S36L               36W            AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。         12 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM1S54L               54W            AC/ DC12/24V         High Power                  30- 60 。         18 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
STAINLESS STEEL / ACERO INOX
Stainless Steel lamp body. High temperature resistant.
Anti-oxidant & anti-corrosion treatment
Cuerpo de lámpara de acero inoxidable . Resistente a
altas temperaturas .Tratamiento antioxidante y
anticorrosivo .
Standard / Está ndar
      70mm/2 .8"
Small /  Pequeño
226m
m
/8 .9"
       51mm/2 .0"
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED QTY Lumen Material CRI PF Color
HTSM3S99S                 7W             AC/ DC12/24V            SMD2835                       120 。          99PCS          100lm/w             PC           >80        0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTSM3S144S            10W             AC/ DC12/24V            SMD2835                       120 。         144PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM3S252S            18W             AC/ DC12/24V            SMD2835                       120 。        252PCS          100lm/w             PC           >80        0 .9
HTSM3S6S                  6W             AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。          6 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM3S9S                  9W             AC/ DC12/24V          High Power                  30- 60 。          9 PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
HTSM3S12S              12W             AC/ DC12/24V          High Power                   30- 60 。        12  PCS          100lm/w            PC           >80        0 .9
VENTAJA
Fácil de instalar: Sin nicho --- Se instala directamente en lapared
Sellado completo para evitar fugas de agua.
Tratamiento anticorrosión para ser utilizado en agua salada.

298m
m
 /11.7"
12
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED Qty Lumen Material CRI PF Color
HTP56252P1R 18W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 252PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTP56441P1R 35W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 441PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP56630P1R 42W AC/ DC12/24V SMD2 8 3 5 120。 6 3 0 PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP5612L1R 12W AC/ DC12/24V High Power LED 30- 60。 12PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP5618L1R 18W AC/ DC12/24V High Power LED 30- 60。 18PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP5624L1R 24W AC/ DC12/24V High Power LED 30- 60。 9PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP5636L1R 36W AC/ DC12/24V High Power LED 30- 60。 12PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP5618L3I11R 54W AC/ DC12/24V High Power LED 30- 60。 18PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
HTP56216P1R 36W DC12V SMD5050(4 in 1) 120。 216PCS 100lm/w Resin fil led >80 0 .9
RGBW
RGBWW
High Power LED
30 / 45 / 60 Degree

SMD2835 LED
VENTAJA
13
21
Model
Modelo
Power
Poder
Voltage
Voltaje
LED Type
Tipo de LED
Beam Angle
Angulo aperture
LED Qty Lumen Material CRI PF Color
HTP561A252P 18W AC/ DC12V SMD2835 120。 252PCS 100lm/w
PC /
Stainless
stee /
Glass
>80 0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTP561A333P 24W AC/ DC12V SMD2835 120。 333PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A441P 35W AC/ DC12V SMD2835 120。 441PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A9P 9W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 9PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A27P 27W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 9PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A12P 12W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 12PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A36P 36W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 12PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A18P 18W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 18PCS 100lm/w >80 0 .9
HTP561A54P 54W AC/ DC12V High Power LED 30- 60。 18PCS 100lm/w >80 0 .9
TERMINAL PAR56 LED POOL
LIGHT REPLACEMENT
TERMINAL REEMPLAZO PAR56
LÁMPARA LED PARA PISCINA

Acero inoxidable
IP68
Glass
Vaso
ADVANTAGE
12.8m
m
177mm
PC
14
59m
m
94m
m
Model LED Type LED Qty Power Beam angle Lumen Material CRI PF Color
HTP56E1A252P SMD2835 252 PCS 18W 120。 100lm/w PC >80 0 .9 White/ RGB
HTP56E1A441P SMD2835 441 PCS 35W 120。 100lm/w PC >80 0 .9 White/ RGB
HTP38E2A72P SMD2835 72 PCS 6 W 120。 100lm/w PC >80 0 .9 White/ RGB
HTP56E1A144P SMD2835 144 PCS 12W 120。 100lm/w PC >80 0 .9 RGB
TECNOLOGÍA Y CARACTERÍSTICAS
Con función de memoria
RGB control opcional : interruptor /control remoto
50 ,000 horas de vida útil, 10 veces más que

/2 .83 "Patent
Patent
12
0m
m
15
73mm
13
m
m
3
0
m
m
Model Power Voltage LED Type LED Qty Lumen CRI PF Color
HTLIE1S252G              18W                   AC/ DC12V                  SMD2835                 252PCS                 100lm/w          >80                0 .9
CW
WW
Red
Green
Blue
RGB
HTLIE1S333G              24W                  AC/ DC12V                   SMD2835                   333PCS                 100lm/w           >80             0 .9
HTLIE1S441G              35W                  AC/ DC12V                  SMD2835                    441PCS                100lm/w             >80             0 .9
HTLIE1S27G                   27W                     AC/ DC12V                High Power                 9PCS                         100lm/w            >80            0 .9
HTLIE1S12G                12W                      AC/ DC12V                High Power                  12PCS                       100lm/w            >80             0 .9
HTLIE1S36G                36W                      AC/ DC12V                High Power                  12PCS                       100lm/w          >80             0 .9
HTLIE1S18G                18W                   AC/ DC12V                High Power                   18PCS                   100lm/w          >80              0 .9
HTLIE1S54G                54W                      AC/ DC12V                 High Power               18PCS                       100lm/w           >80             0 .9
HTSIE1S12G                12W                  AC/ DC12V                    High Power                  12PCS                   100lm/w          >80             0 .9
HTSIE1S36G                36W                      AC/ DC12V                High Power                  12PCS                   100lm/w          >80                0 .9
INTEGRATED STAINLESS STEEL
RECESSED POOL LIGHT
LÁMPARA LED PARA PISCINA INTEGRADA
DE ACERO INOXIDABLE

/1
 .5
"
HT-JL-01
HT-JL-03 HT-JL-04
HT-JL-02
Ø
3 3 . 5
m
m
Ø 2 1 . 5
m
m
19
Model No. LED QTY Power Product  Size(D*H) Beam Angle CRI PF Color &  Control Method
HTUW85A3 3x1W 3W 85*78MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color(12V~24V AC/DC)
Automatic RGB(12V~24V AC/DC)
DMX512 Control RGB(24V DC)
HTUW135C9 9x1W 9W 135*60MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color (AC24V)
Automatic RGB (AC24V)
Switch control RGB(AC24V)
Remote Control RGB(AC24V)
DMX512 Control RGB
(DC24V)
HTUW170D12 12x1W 12W 170*82MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW190E15 15x1W 15W 190*85MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW215F18 18x1W 18W 215*85MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW240G24 24x1W 24W 240*89MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW240G36 36x1W 36W 240*89MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Model No. LED QTY Power Product  Size(D*H) Beam Angle CRI PF Color &  Control Method
HTUW135H9 9x1W 9W 135*60MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9 Single Color (AC24V)
Automatic RGB (AC24V)
Switch control RGB(AC24V)
Remote Control RGB(AC24V)
DMX512 Control RGB
(DC24V)
HTUW158I12 12x1W 12W 158*80MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW190J18 18x1W 18W 170*82MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW215K24 24x1W 24W 215*85MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUW240L36 36x1W 36W 240*89MM 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
VENTAJA
Acero inox+ electroforético Tratami ento antioxidant e
IP68 Impermeable
Vida Estimada: > 50000 horas

RGB  Color:Automatic RGB / DMX Control / Remote
VDE approved 3x1.0mm2 power cord
6W 1 8 W9W 1 2 W 1 5 W
IP68 LED FOUNTAIN LIGHT(RGBW OPTIONAL)
LÁMPARA LED PARA FUENTES IP68(RGBW OPTIONAL)
IP68
Nozzle Diameter:
65mm
Cut-out size:210mm
HTF230A18
D230mm
H73m
m
21
Model No. LED QTY Power Product  Size(D*H) Cut-hole Size Beam Angle CRI PF Color &  Control Method
HTUG100G3 3x1W 3W 100mmx75mm 80mmx75mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color(12V~24V AC/DC)
Automatic RGB(12V~24V AC/DC)
DMX512 Control RGB(24V DC)
HTUG168H9 9x1W 9W 168mmx135mm 154mmx135mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color (AC24V)
Automatic RGB (AC24V)
DMX512 Control RGB
(DC24V)
HTUG168I12 12x1W 12W 180mmx120mm 175mmx120mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG180J15 15x1W 15W 210mmx135mm 195mmx135mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG210K18 18x1W 18W 240mmx145mm 225mmx145mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG210L18 18x1W 18W 240mmx145mm 225mmx145mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG260M24 24x1W 24W 260mmx155mm 240mmx155mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG260M36 36x1W 36W 260mmx155mm 240mmx155mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Model No. LED QTY Power Product  Size(D*H) Cut-hole Size Beam Angle CRI PF Color &  Control Method
HTUG150N6 6X1W 6W 150mmx105mm 140mmx105mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color(12V~24V AC/DC)
Automatic RGB(12V~24V AC/DC)
DMX512 Control RGB(24V DC)
HTUG100N9 9x1W 9W 150mmx105mm 140mmx105mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color(24V AC/DC)
Automatic RGB(12V~24V AC/DC)
DMX512 Control RGB(24V DC)
HTUG168O12 12x1W 12W 168mmx135mm 154mmx135mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
Single Color (AC24V)
Automatic RGB (AC24V)
DMX512 Control RGB  (DC24V)
HTUG210P18 18x1W 18W 210mmx135mm 195mmx135mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG240Q24 24x1W 24W 240mmx145mm 225mmx145mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
HTUG260R36 36x1W 36W 260mmx155mm 240mmx155mm 30 。/45 。/ 60。 >80 0 .9
VENTAJA
Acero inox+ electroforético Tratami ento antioxidant e
IP68 Impermeable
Vida Estimada: > 50000 horas